1

 佐賀県規則第２号

   佐賀県製菓衛生師法施行細則の一部を改正する規則

 佐賀県製菓衛生師法施行細則（昭和42年佐賀県規則第38号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

 （受験の手続）  （受験の手続）

第３条 試験を受けようとする者は、製菓衛生師試験受験願書（別

記様式第１号）に次の各号に掲げる書類を添えて知事に提出しな

ければならない。

第３条 試験を受けようとする者は、製菓衛生師試験受験願書（別

記様式第１号）に次の各号に掲げる書類を添えて知事に提出しな

ければならない。

(1) 学校教育法（昭和22年法律第26号）第57条に規定する者であ

ることを証する書類

(2)・(3) 略 (1)・(2) 略

様式第１号（第３条関係） 別記様式第１号（第３条関係）

  略   略

様式第２号 別記様式第２号（第３条関係）

  略   略

現住所

氏名  略   年  月  日生

 略

住所

ふりがな

氏名

 略    年  月  日

 略

  略   略

様式第３号 別記様式第３号（第４条関係）

  略   略

様式第４号 別記様式第４号（第５条関係）

  略

              申請者 住 所

  略

  略

                  ふりがな

  略

2

改正前 改正後

現住所

氏名

生年

月日

年  月  日生

 略

試験の合格年月日  略

免許の取消処分をうけたこ

との有無

    有 無

 略

住所

本籍地都道府県名（日本の

国籍を有しない者について

は、その国籍）

都・道・府・県

生年月日 年  月  日

 略

合格年月日  略

免許の取消処分をうけたこ

との有無

    有 ・ 無

 略

 （添付書類） 略  （添付書類） 略

様式第５号 別記様式第５号（第６条関係）

  略   略

 略

現住所  略

氏名

 略  略

 略   年  月  日生

 略

 略

住所  略

ふりがな

氏名

 略  略

 略    年  月  日

 略

様式第６号 別記様式第６号（第７条関係）

  略

                  住 所

  略

  略

                  住 所

                  ふりがな

  略

様式第７号 別記様式第７号（第８条関係）

  略

                  住 所

  略

                  ふりがな

3

改正前 改正後

  略   略

 略

氏名  生年月日 年 月 日生

 略

 略

生年月日 年  月  日

 略

  略   略

様式第８号 別記様式第８号（第９条関係）

  略

                  住 所

  略

  略

                  住 所

                  ふりがな

  略

様式第９号 別記様式第９号（第10条関係）

  略

                  住 所

  略

  略

                  ふりがな

  略

 略

氏名  生年月日 年 月 日生

 略

 略

生年月日 年  月  日

 略

  略   略

   附 則

 （施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則による改正前の佐賀県製菓衛生師法施行細則に規定する様式による用紙は、当該用紙が残存する間、所要の調整をして使用する

ことができる。